
 

2023 年 3 月 19 日 

 

業務提携のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、このたび当社は、印鑑道（本店：岡山市北区富田、代表取締役：小坂明夫） 

との間で、業務提携を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

  

業務提携に伴い、より一層社業に精励いたす体制でございます。 

これからも弊社同様さらなるお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

●業務提携の内容 

Web 制作領域に関する業務提携 

 

●締結日 

令和 5 年 3 月 19 日 

 

●業務提携先の概要 

業務提携先：印鑑道 岡山本店 

住所：岡山県岡山市北区富田 516-14 

TEL：086-235-0511 

FAX：086-235-0531 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、上記窓口へご連絡いただきますようお願い申し上

げます。 

 

https://www.hometen.net

